Albma Mater Stutlioﬁ?ﬁ?- Universith di Bolegna
DIPARTIMENTO DI STORIA CULTURE CIVILTA

Rep. n. lﬂ 54‘ prot. n. 2 :%3/’ del 28/ ! 0/:30 (&

VISTO

VISTA
VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VERIFICATA
VISTI

VISTA

TIL DIRETTORE

Part. 23 comma 2 della 1.. 240/2010 reca norme per la disciplina dei contratti
stipulati per far {ronte a specifiche esigenze didattiche, anche integrative;

la Legge 20/1994, cosi come modificata dalla L. 340/2000;

il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento ¢ tutorato
emanato con D.R. 20 aprile 2011 n. 418 e pubblicato sul B.U.A. straordinario n.
73 det 20.04.2011 in esecuzione della normativa statale, disciplina 'oggetto, le
finalita, 1 requisiti per I"atlivazione dei contratti stessi;

la legge 24(/2010 in materia di organizzazione delle Universita, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e
I’efficienza del sistema universitario;

la delibera del CdD del 19/09/2016 che ha approvato Iattribuzione dell’incarico
per aitivita di supporto alla didattica di cui & Docenle di riferimento il prof,
Paolo Capuzzo;

Pavviso pubblico di selezione prot. n. 2419 pubblicato in data 26/09/2016 nel sito
web del Dipartimento e sul portale dell’Ateneo, con il quale ¢ stata indetta la
selezione per il conferimento dell'incarico di cui sopra;

’assenza di professionalita interne;

gli atti della Commissione del 24/10/2016 relativi alla selezione pubblica con cui
si propone [’attribuzione dell’incarico alla Sig.ra Stefania Voli, quale vincitrice
della selezione suddetta;

la disponibilitd finanziaria del Dipartimento sul Conto CA.EC.01.01.05 “Altro
personale dedicato alla ricerca e alla didattica”;

DISPONE

1. Papprovazione degli atti di selezione della Commissione giudicatrice;

2. il conferimento, ex art. 23 comma 2 della L. 240/2010, alla sig.ra Stefania Voli dell’incarico
per lo svolgimento della seguente attivitd: attivitd di supporto alla didattica, sostegno agli
studenti italiani e internazionali; correzione delle verifiche periodiche assegnate agli studenti a
mezzo di un contratto di supporto alla didattica.

La prestazione avra una durata pari a 12 mesi, per un totale presunto di 178 ore di lavoro.
Il compenso complessivo previsto per ’incarico ¢ di euro 5.000,00.

Il provvedimento non ¢ soggetto all’invio alla Corte dei Conti per il controllo preventivo di
legittimita degli atti, come determinato dalla Sezione Centrale della Corte dei Conti con delibera n.

20 del 2009.

} Direttore del Dipartimento
rof.ssa Francesca Sofia




